様式第６号（第14条関係）

ふくしま産業復興雇用支援助成金【住宅支援費】
支給額変更申請書

令和 年 月 日

福島県知事　様

住　　所

名　　称

代表者氏名

令和 年 月 日付け 商 第 号で支給決定のあった本助成金

について、ふくしま産業復興雇用支援助成金支給要綱第14条第3項の規定により、下記のと

おり申請します。

記

1　変更する助成対象者の状況

 変更する助成対象者数 ： 名

【内訳】

※「変更事由」欄には、『期間満了による雇止め』、『事業主都合による離職』、『支給

決定前の離職』又は『事業主都合対象除外分』等と記載してください。

※「変更年月日」欄には、離職の場合は離職年月日、雇用形態の変更の場合は、変更年月

日を記載してください。

2　添付書類

 変更理由が分かる書類

対象労働者氏名 変更事由 変更年月日

様式第６号（第14条関係）

ふくしま産業復興雇用支援助成金【住宅支援費】
支給額変更申請書

令和 ○○年 ○○月 ○○日

福島県知事　様

住　　所

名　　称

代表者氏名

令和 ○○年 ○○月 ○○日付け ○ 商 第 号で支給決定のあった本助成金

について、ふくしま産業復興雇用支援助成金支給要綱第14条第3項の規定により、下記のと

おり申請します。

記

1　変更する助成対象者の状況

 変更する助成対象者数 ： 名

【内訳】

※「変更事由」欄には、『期間満了による雇止め』、『事業主都合による離職』、『支給

決定前の離職』又は『事業主都合対象除外分』等と記載してください。

※「変更年月日」欄には、離職の場合は離職年月日、雇用形態の変更の場合は、変更年月

日を記載してください。

2　添付書類

 変更理由が分かる書類

福島県○○市△△町□番×号

株式会社○○○○

代表取締役　○○　○○

○○○○

対象労働者氏名 変更事由 変更年月日

1

△△　△△ 支給決定前の離職 令和○○年○月○日

当初の支給決定通知書（様式

第２号）の日付及び文書番号を

押印は不要です。

記載例